РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                     ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  25.10.2024     №  3

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных нормативных

правовых актов муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области об определении

источника официального опубликования

муниципальных правовых актов органов

местного самоуправления муниципального

образования Смоленской области

            ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

          1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные

правовые акты:

1.1. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 05.05.2010 № 22

«Об определении официального источника опубликования муниципальных

правовых актов и официального сайта Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области»;

1.2. Решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 31.03.2010 № 6 «Об определении

официального источника опубликования муниципальных правовых актов и

официального сайта органов местного самоуправления муниципального

образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области»;

1.3. Решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 26.04.2024 № 10 «О официальном

источнике опубликования муниципальных правовых актов»;

 1.4. Решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 21.02.2006 № 22 «О закреплении мест

опубликования правовых актов Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области для ознакомления населения»;

1.5. Решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 24.04.2024 № 5 «О Об определении

печатного средства массовой информации Совета депутатов Ершичского

сельского поселения Ершичсчкого района Смоленской области»;

1.6. Решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 20.09.2005г. № 7 «Об источнике

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»;

1.7. Решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 29.04.2010г. № 7 «Об определении

официального источника опубликования муниципальных правовых актов и

официального сайта органов местного самоуправления Кузьмичского сельского

поселения»;

1.8. Решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 19.06.2013г. № 18 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области № 7 от 29.04.2010г. «Об определении

официального источника опубликования муниципальных правовых актов и

официального сайта органов местного самоуправления Кузьмичского сельского

поселения»;

1.9. Решение Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 19.04.2010г. № 6 «Об определении

официального источника опубликования муниципальных правовых актов и

официального сайта органов местного самоуправления Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ершичские вести»

и разместить на официальном сайте Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального

опубликования.

Председательствующий на первом         Глава муниципального образования -

заседании Ершичского окружного          Ершичский район Смоленской области

Совета депутатов первого созыва

________________ Т.В. Аполлонова      ______________________ М.В. Пядин

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/